2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:             /UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 20  tháng  6  năm 2025

	[bookmark: _GoBack]V/v triển khai thực hiện Công văn số 1450/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 19/6/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ

   Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1450/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 19/6/2025 về việc  (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Các phòng, ban, đơn vị nghiên cứu hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ tại văn bản nêu trên để triển khai thực hiện các nội dung liên quan quản lý, sử dụng chữ ký số trong giai đoạn sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.
Đối với nội dung thay đổi thông tin chữ ký số, các cơ quan, đơn vị tổng hợp danh sách thay đổi thông tin chữ ký số (theo mẫu số 4, địa chỉ: htttps://dichvucong.ca.gov.vn/page/taitainguyen/BMQL), gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin) trong sáng ngày 23/6/2025 để tổng hợp, gửi Sở Khoa học và Công nghệ.
2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực hiện; đồng thời, tổng hợp danh sách chữ ký số cần thay đổi thông tin, tham mưu UBND huyện gửi Sở Khoa học và Công nghệ trong ngày 23/6/2025.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị phối hợp, khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương